09.01.2017Г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВА НА ВОДОПОТРЕБЛЕНИЕ В МЕСЯЦ НА ТЕРРИТОРИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В 2017 ГОДУ

В целях обеспечения условий представления мер социальной поддержки, руководствуясь ст.14, 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31 мая 2013 года № 27-мпр «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учёта в Иркутской области», на основании ст.7 Устава Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив водопотребления в 2017 году на территории Биритского муниципального образования 0,76 м. куб в месяц на человека.
2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу постановление администрации Биритского муниципального образования от 07 октября 2017 года № 187 «Об установлении норматива на водопотребление в месяц на территории Биритского муниципального образования в 2016 году».
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Биритского муниципального образования.

Глава Биритского
муниципального образования
Е.В.Черная